ra carnis. inimicitia e indm. Legem di nsubicit. nec em potest.

**N**ec illud quisqua p impossibilitate no peccandi obiecerit. qd dicitur. **S**apientia carnis. inimica e indm. Legem di nsubiecta. nec em potest.

*Ex lib d nazip  
& gra.*

**Q**uia aut i carnest. do placere npossut. Sapientia quippe carnis dicit. **N** sapientia desursu descedente. Et in carne ee. nosos quin du decol pore **o**uer. sed eos qui scdm carne uiuut. significatos ee manifestue. **S**ic

*Ex eugli  
s iohm. lxxi.*

aut mundu dix n posse accipe spm scm. sicut & ia dictue. prudentia carnis inimica e indm. legem di nsubiecta. nec em potest. **V**tut fidicam. i iusticia. iusticia ee n potest. **M**undū quippe ait. hoc loco significat dilectores mundi. **Q**ue dilectio. n e a patre. **E**videntia carnis inimica indm. Legem di nsubiecta. neq. em potest.

**C**u em caritas legem impleat. prudentia u carnis comoda tēporalia sectando. spali caritati ad usur. qm potest legi di esse subiecta. id est libent atq. obsequent implere iusticia. eiq. n ad usari. **Q**uando & ia du conat. uincat necesse e. ubi iuenerit magis comodū tprale iniquitate se posse adseq. qua si custodiat aeqtate. **S**icut em p mahois uita e ante legem. cu anulla neqta ut malitia phibet. neq. ulla ex parte prauis cupiditatib; resistat. qa n e q prohibeat. si scda e sub lege ante gram. **Q**uando phibetur qdem. & conat. a peccato abstinere. sed uincitur. **Q**uia ndu iusticia. ppt dm & ppt ipsa iusticia diligit. sed ea sibi uult ad coqrenda trena seruire. **I**taq. ubi uiderit ex alia parte ipsa. ex alia comodū tprale. trahit pondere cupiditatis. & relinquit iusticia. **Q**ua ppt ea tenere conabat. ut haberet illud. qd se nuc uidet amitte. si illam tenuerit. **T**ercia e uita sub gra.

*In eponēte  
ad galathas.*

**Q**uando nichil tpralis comodi. iustitiae pponit. **Q**d nisi caritate spali. qua dms ex epl suo docuit & gra. donauit fieri n potest. **I**ta hac em uita. & ia si existat desideria carnis de mortalitate corporis. mte tam ad coensione peccati nsub iugat. **I**ta iam non regnat peccatu in uro mortali corpore. quauis n possit nisi inhabitare in eo. quadiu mortale corpus est. **N**o em. noregnat. cum

in te seruimus legidi. quia uis carne legi peccati. id est penali con-  
suetudini. **C**um ex illa existunt desideria. quibus tam non obedi-  
mus. Postea uero. ex omni parte extinguuntur. Quasi spiritus ihesu christi ha-  
bitat in uobis. qui si uis citauit christum amorem tuum. uiuificabit & mortalia  
corporis tua. propter spiritum qui habitat in uobis. nunc ergo implendus est gradus  
sub gratia. ut faciamus quod uolumus spiritu. Quasi carne non possumus. Id est non obe-  
diam desiderium peccati. ad prebenda illum membra nostra. arma iniquitatis.  
Quasi non ualemus efficere ut eadem desideria non existant. Ut quia uis non  
dum sumus in pace illa aeterna. & ex omni parte hominis parte perfecta. iam  
tam desinamus esse sub lege ubi purificationis rea mens teneat. dum  
ea concupiscentia carnis. in consensione peccati captiua ducit. Sumus autem  
sub gratia. ubi nullae condemnationis his qui sunt in christo ihesu. Quia non certantem.  
sed uictum poena consequitur. Qui autem in carne sunt. deo placere non possunt.  
**V**os autem in carne non estis. sed in spiritu. Lex peccati. quod uis peccati. tam ap-  
pellat apostolus cum dicit. non ergo regnum peccati in uisum mortali corpore.  
ad obediendum desiderium eius. non sic manet in membris eorum qui ex aqua  
& spiritu renati sunt. tamquam eius non sit facta remissio. ubi omnino ple-  
na & perfecta sit remissio peccatorum. omnibus inuicemque infectis quibus  
separabamur a deo. Sed manet in uisitate carnis. tamquam superatum &  
preemptum. si non inlicitis consensionibus. quodam modo reuiuiscat. &  
in regnum proprium dominationeque. reuocet. Ab hac autem uisitate carnis.  
in qua est lex ista peccati. ut peccatum iam remissum. usque adeo spiritus uita dis-  
cernit. in cuius nouitate baptisati per dei gratiam renascuntur. ut parum fue-  
rit apostolo dicere. tales non esse in peccato. nisi quia diceret. in ipsa carne  
illos non esse. antequam ex hac mortali uita migraret. Qui autem in car-  
ne sunt inquit. deo placere non possunt. **V**os autem non estis in carne sed in  
spiritu. si tamen spiritus dei habitat in uobis. Et in carne sumus. & in carne  
non sumus. **I**n carne enim sumus. eo uinculo quod non dum solutum est. Quod  
dissolui & esse cum christo. multo magis optimum. **N**on autem sumus in carne  
ex eo quod spiritus primitias dedimus deo. Si tamen possumus dicere. quia con-

Ex lib. 11.  
de habitum  
prouisorum.

Extr. palam.  
CXIII.

usatio nra i celis e. In qua capite placeam do. pedibus autem in qua  
extremis. anime partibus. adhuc lubricum sentiamus. Siquis autem  
spem xpi non habet. hic non est eius. Hoc dominus commendavit in manducatione  
carnis sue & potatione sanguinis sui. ut in illo maneamus & ipse in nobis.  
Manemus autem in illo. cum sumus membra eius. Manet autem ipse in nobis. cum sumus  
templum eius. Ut ait sumus membra eius. unitas nos copaginet. Ut copaginet  
unitas. que facit. nisi caritas. Et caritas dei unde. Apertim interrogat.

Exerit anglia.  
S. iohann. xxiii

**C**aritas inquit dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis. Er-  
go spiritus est qui vivificat. Spiritus enim facit viva membra. Nec viva mem-  
bra spiritus facit. nisi que in corpore quod vegetat ipse spiritus inveniunt. Nam  
spiritus qui est in te o homo. que consistas ut homo sis. numquid vivificat membrum quod  
separatum inveniunt in carne tua. Spiritum tuum dico. animam tuam. Anima  
tua. non vivificat nisi membra que sunt in carne tua. Vnde si tollas.  
iam ex anima tua non vivificat. quia unitati corporis tui non copulatur.

**H**ec dicuntur. ut amemus unitatem & timeamus separationem. Nichil  
enim sic debet formidare christianus. quam separationem a corpore christi. Si  
enim separatur a corpore christi. non est membrum eius. Si non est membrum eius.  
non vegetatur spiritu eius. Quisquis autem inquit apertis spiritum christi non habet. hic  
non est eius. Si autem christus in vobis est. corpus quidem mortuum est propter peccatum.  
spiritus vero vivit propter iustificationem. Anima lapsa que fuit impia.  
propter iusticiam fidei dicitur ex morte revivisse. atque vivere. Corpus  
autem. notantum mortuum propter anime abscessum qui futurus est. sed  
propter tantam infirmitatem carnis & sanguinis & iam mortuum dicitur. Loquen-  
te apertis. Corpus quidem inquit. mortuum est propter peccatum. spiritus autem vita  
est propter iusticiam. Hanc vita. ex fide facta est. quoniam iustus ex fide vivit.

Ex lib. de morte.  
121 v

**S**ed quid sequitur. Si autem spiritus eius qui suscitavit ihesum christum a mortuis habitat  
in vobis. qui suscitavit ihesum christum a mortuis. vivificabit & mortalia  
corpora vestra. propter inhabitantem spiritum eius in vobis. Corpus enim mortuum  
non est aut apertis. propter peccatum. Non enim ait. corpus mortuum est. sed cor-  
pus mortuum est. Adhuc habet vitam utique corpus nostrum. Et tamen co-